Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1849

XI. Herzog Rudolfs von Sachsen Privilegium für die Stadt Brietzen, vom
4. Nov. 1319.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54022](#)

neque aduocati nostri et capitanei seu aliqui ex parte nostra seu successorum nostrorum de iam predictis bonis debeamus nobis ius aliquod in perpetuum usurpare, pro qua re nos fatemur. Nos ducentas Marcas argenti Brandenburg ad redemtionem ciuitatis nostre Brizene de manibus illorum de Roseberch in compositione omnium discordiarum Domini abbatis et Conuentus de Cynna in perpetuum vobiscum facta paratissime recepisse. Testes huius donationis sunt Dominus Olricus de Rupyn, Dapifer nostre curie, et Dominus Güntherus de Keuernbergh, Comites, Dominus Hinricus prepositus in Grantzoie et Sloteko protonotarius noster, Gheuehardus de Aluensleue, Nicolaus et Bernhardus de Buch, et Mathias de Bredoue aduocatus in Rhatenou, milites, ceterique plurimi fide digni. Datum Monekenbergh sub appensione sigilli nostri anno domini M.
CCC. XI.

XI. Herzog Rudolphs von Sachsen Privilegium für die Stadt Brielen, vom 4. Nov. 1319.

In nomine sancte Trinitatis et individue unitatis, Rudolphus, Dei Gratia Dux Saxonie, Angharie et Westphalie, Comes in Brene, Purchgravius in Magdeburgh, Vniverfis et singulis Christi fidelibus, ad quos presentes littere pervenerint, salutem in perpetuum. Acta modernorum idecirco privilegiis roborantur, ne ut quandoque fieri solet, maliciose infringantur. Noverit igitur prefens etas et sciat posteru, quod de matura nostrorum discretorum consilio ac diligentie deliberatione exhibita civitati nostre Brizene ac omnibus civibus ibidem nunc et in perpetuum residentibus universa ac singula jura, omnesque proprietates libertates et consuetudines, quas ipsi cives ab antiquis temporibus a suo antiquo domino habuerunt, damus et donamus pariter et approbando confirmamus, prout in instrumentis super hiis confectis plenius continetur. Insuper volentes dictam civitatem Brizene et ipsius civitatis cives speciali prosequi gratia et favore damus predicte civitati et incolis ejus, quod de cetero in perpetuum a judicio quod proprio dicitur goeding ipsi cives debent esse liberi et immunes et quod nullum castrum in eadem civitate volumus deinceps edificare seu munire ac fundum vel locum, in quo quodam castrum quondam situatum erat vel constructum, Damus etiam premisse civitati Brizene atque civibus sepe dictis ad eorum utilitatem et profectum et ut idem locus castri jure fruatur civitatis. Ne igitur super hac nostra donatione et confirmatione in posterum alicui dubium oriatur aliquid, ne a nostris successoribus infringatur, presentes litteras conscribi jussimus et munimine nostri sigilli duximus firmiter roborandas. Testes hujus donationis et confirmationis sunt Johannes de Glyndenberch, anno de Sydowe, Thydericus de Grepitz, Loferus, Rule dictus de Drisulen et quam plures alii, quorum fides nullatenus est neganda. Actum et datum per manum Thyderici sub annis Domini Millesimo tricentesimo decimo nono, Dominica proxima post omnium sanctorum.